Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Termo  de  Adjudicação  e  Homologação  resultante  do  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
2024121801PERP.  Objeto:  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA INCLUINDO-SE NOS
REFERIDOS  SERVIÇOS:  INSTALAÇÃO  E   IMPLANTAÇÃO  CONVERSÃO  E
CUSTOMIZAÇÃO  DE  DADOS  SUPORTE  E  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA  MENSAL
TREINAMENTO  DE  COLABORADORES  DA  CONTRATANTE  ATUALIZAÇÃO
CADASTRAL E FUNCIONAL ADEQUAÇÃO ÀS NORMAS LEGAIS E DAS REGRAS E
DIRETRIZES DO SUS LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS AUXILIARES AOS SERVIÇOS,
TUDO  ISTO  EM  BENEFÍCIO  DAS   AÇÕES  DA  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DE
JAGUARIBARA-CE,  Proponente:  SISEDUC  SERVICOS  DE  GESTAO  EDUCACIONAL
LTDA, inscrito no CNPJ/MF 21.814.407/0001-22, pelo melhor valor de R$ 2.267.553,93 (dois
milhões, duzentos e sessenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e três reais e noventa e três
centavos)  Adjudicado  e  homologado  o  objeto  a  empresa  vencedora  na  forma  da  lei.  ANA
MARIA  DE  OLIVEIRA  AQUINO  NETA,  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS  -
JAGUARIBARA-CE, 20 de janeiro de 2025.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534